[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского  сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

проект
_____________

                                                                №  ____
станица Полтавская

О внесении изменений в состав депутатской  комиссии
Совета Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

В соответствии со статьёй 26 Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, статьёй 11 Регламента Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района, руководствуясь решением Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района                   от 17 августа 2022 г. № 39/1 «О прекращении полномочий депутата Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района по четырехмандантному избирательному округу № 5 Огорева О.В.», решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района                     от 17 августа 2022 г. № 39/2 «О прекращении полномочий депутата Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района по пятимандантному избирательному округу № 4 Гасан И.П.»  Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Внести изменения  и утвердить  состав депутатской комиссий по вопросам сельского хозяйства, использования земель и охраны природы (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    Н. Б. Минаева
	Приложение
УТВЕРЖДЕН
Решением  Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от ________ № ______

СОСТАВ
депутатской комиссии Совета Полтавского сельского поселения
Красноармейского  района
№2

Комиссия по вопросам сельского хозяйства, использования земель
 и охране природы
 Миргородский Сергей Александрович - председатель комиссии,

 Цалко Михаил Адамович - заместитель председателя комиссии

 Задорожний Виктор Васильевич
 Горазова  Анастасия Александровна

 Шаровара Сергей Викторович

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    Н. Б. Минаева